
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Коммунарская средняя общеобразовательная школа №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

25.04.2023г.                                                                                                         № 40 -ОД 

                                              

г. Коммунар 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАБОЧЕЙ ПРОГРАММЫ ВОСПИТАНИЯ 

ДОЛ «ТЕХНОЦЕНТР» 
На основании Распоряжения комитета образования администрации Гатчинского 
муниципального района от 17.04.2023г. №04-20-279/23 "Об организации летней 

оздоровительной компании на базе образовательных организаций, подведомственных Комитету 

образования Гатчинского муниципального района,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Рабочую программу воспитания ДОЛ «Техноцентр» (приложение 1) 

2. Руководителю Центра "Точка роста" Ефремовой Е.А. обновить информацию во вкладке на 

официальном сайте школы для ежедневного размещения информации о работе ДОЛ 

"ТЕХНОЦЕНТР".  

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ДОЛ "ТЕХНОЦЕНТР" 

Приказчикова Т.В. 

 

 

 

Директор школы  Шагай Л.А. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«____» ________20___ _______________/Ефремова Е.А/ 

«____» ________20___ _______________/Приказчикова Т.В./ 

 


	На основании Распоряжения комитета образования администрации Гатчинского муниципального района от 17.04.2023г. №04-20-279/23 "Об организации летней оздоровительной компании на базе образовательных организаций, подведомственных Комитету образования Гат...

		2023-04-25T16:16:53+0300
	Шагай Людмила Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа




